平成 23 年 3 月 30 日

各 位

会 社 名 株式会社ジアース

代 表 者 名 代表取締役社長    池添 吉則

(コード番号：8922 東証マザーズ)

問 合 せ 先 取締役経営戦略本部長 奥田 広志

電 話 番 号 (06)4391－2001（代表）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり特別損失の計上を決議いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１． 特別損失の計上とその内容

投資有価証券売却損

 当社は、保有する非上場の有価証券について資産の効率化を図るため、その売却を決議いた

しました。本売却により投資有価証券売却損約 37 百万円発生することとなります。

２． 今後の見通し

今回の特別損失の計上につきましては、平成 23 年 2 月 11 日に公表いたしました平成 23 年 3

月期業績予想に変更はございません。

以上